**Mater** illa mirabilis videns una  
die septem filios suos morientes bono  
animo et femine cogitationi masculi  
num miserebat. **ij. Mac. vij.**

**Fortis** fuit beata virgo suscinendo  
filij passionem et ipso mortuo sola si  
dem retinuit. **Joh. xij.**

**Audax** et fortis fuit magdalena  
que passioni interfuit et totiens sepul  
chrum accessit et discipul recedentibus  
ipsa non recessit sed sola ibi permansit. **Jo  
ha. xij. xx. Mat. xxvij. et. xxvij. et.**

**Mat. xv. et. xvi. Iuce. xxij. et. xxij.**

**De** mulierum auiditate.

**Q**um baram ab inoem duceret  
exercitum contra silarum del  
bora uxor naboth dixit ei i  
bo quidem teum sed hac vice victoria  
non reputabitur tibi quia in manu  
femine tradita est silara. **Judiam.  
quarto**  
**Diaktes** saluaui michol dauid vi  
rum suum cum ad mortem quereretur  
a saul patre eius. **i. Re. xij.**  
**Judith** fortiter pro se et populo e  
git quando holoferni caput trunca  
uit. **Judith. xij.**  
**Hester** regina pro liberatione populi  
sui mortis periculo se exposuit quam non  
vocata ad regem impetruit. **Hester. v.**  
**Mater** illa mirabilis videns una  
die septem filios suos morientes bono  
animo et femine cogitationi masculi  
num miserebat. **ij. Mac. vij.**  
**Fortis** fuit beata virgo suscinendo  
filij passionem et ipso mortuo sola si  
dem retinuit. **Joh. xij.**  
**Audax** et fortis fuit magdalena  
que passioni interfuit et totiens sepul  
chrum accessit et discipul recedentibus  
ipsa non recessit sed sola ibi permansit. **Jo  
ha. xij. xx. Mat. xxvij. et. xxvij. et.**  
**Mat. xv. et. xvi. Iuce. xxij. et. xxij.**  
**De** mulierum auiditate.